CITTA DI MONOPOL/
(Provincia di Bari)

FRKRRIHHHIRR

Vi* Area Organizzativa - Polizia Locale

,/ Prot. . 32 %8)% { I . - | Ord. 1. :ﬁ?é W

| IL DIRIGENTE
VI AREA ORGANIZZATIVA — POLIZIA LOCALE

PREMESSO che anche guest’anno, nel programma dellfestate monopolitana, & stata
inserita la manifestazione denominata “Premio Cztta ds Monopoli” che avra luogo il
giorno 22 luglio 2011, in Cala Batteriz;

LETTA la nota deha Societa Canale 7 Sr.l, emitténte televisiva locale, aﬂa quale &
stata affidata [’organizzazione della m&miestaZIOLe acclarata al protocollo comunale
in data 04 luglio 2011, al numero 31333, ¢on la quale chiede, in occasione
dell’evento di cui in premessa, che venga emesso specifico provvedimento in materia
di viabilita e traffico, che interdica la sesta e la circolazione veicolare nel tratto
stradale di Cala Batteria, al fine di allgStire il ‘palco e tutte Ie strutture tecniche e
mezzi di regia televisiva, necessarie perslo svolgimento della manifestazione; :
RITENUTO di dover accogliere la richiesta dell’emittente televisiva, predisponendo,
per la buona riuscita dell’evento, I’apposizione della relativa segnaletica stradale che
vieti il transito e la sosta nel trattg:di Cala Batteria, compreso tra corso Pintor Mameli
e largo Fontanelle;

VISTI gli artt. 5/ 3°comma 6e 7 del vigente Codlce della Strada, emanato con D
Lgs. 30 aprile 1992, n. 285, e sue modificazioni ed integrazione, nonché il
Regolamento di Esecuzione ed Attuazione del C.d.S., emanato con D.P.R. 16

dicembre 1992, n, 495 e sue modificazioni ed mtecrrazmm
VISTO 1l Decreto Legislativo 18.08. ZOOO n°267, “Testo Unico sull’ Ordinamento

degli Enti Locali”;
ORDINA

Ia chiusura al transito veicolare e il Divieto di Sesta con Rimozione, nel tratto.
~stradale di Cala Batteria, compreso tra Corso Pintor Mameli e Largo
Fontanelle, a partire dalle ore 00:00 del giorno 21 luglio 2011 e sino alle ore
24:00 del giormo 23 luglio 2011, con eccezione dei veicoli espressamente
autorizzati dal Comande di Polizia Municipale e muniti di valido Dass.




Tutte le ordinanze in contrasto con la presente devono intendersi temporaneamente
sospese. -

La presente Ordmanza diviene esecutiva con I’ apposizione della prescritta
segnaletica stradale mobile, da installare a.cura degli organizzatori, i quali sono tenuti
“a presidiare la zona interdetta alla circolazione e alla sosta con proprio personale
durante tutto il periodo di efficacia del presente provvedimento amministrativo che
resta comunque subordinato ad altro atto similare rilasciato-dalla Capitaneria di
Porto di Bari - Uftficio Circondariale Marittimo di Monopoli.

I TRASGRESSORI, saranno sanzionati a norma di legge.
LA POLIZIA MUNICIPALE e tutti gli ORGANI DI POLIZIA, sono incaricati

per la esecuzione della presente Ordinanza.

AVVISA

> Ai sensi dell'art. 3u.c, Legge 1.241/1990 -éj-s.'m;’i. ‘si ;precisa che avvers.la presente ‘Ordinanza &-ammesso-Ticorso |

alternativamenite al T.AR. Puglia —sez. Bari (D.Lgs. 2. luﬂio '2010 n104; ex. Lévgén 1034/71-esm.i)oal Capo dello
Stato (D.Lgs. 2 luglio 2010,1.,104, ex art.8 d. P.R. 24 novembre 1971, iy 1199) nspetﬁvamente entro. 60 giorni-ed entro
120;giorni dalla data di pubbhcazwne : - , ; :

> Inrelazione al disposto dell’a:rt 37, comma 3°, del Decreto Los N. 285/ 1992 sempre nel termine di 60 giorni,: puo

| essere proposto. 1icorso, da chi vi.abbia interesse alla_ appasizione della segnaletica, in relazione alla natura dei
:segnali.apposti,.al Ministero :delle Infrasfrutture-e dei Trasportl con.la procedura di-cui all art. 74.del regolamento
emanato con D.P.R. n. 495/1992. : :

»_Amnorma. dell’art 8 della:stessa legge'n. 241/ 1990 si rende noto-che responsabﬂe deI procednnento ammuustrahvo e

il Dirigente VI- A.O. ~Polizia Locale.

DISPONE

di questa Ordinanza:

« Lapubblicazione mediante affissione all’ Albo pretorio;

e la trasmissione, perché ne abbiano conoscenza:

- Comando Regione Carabinieri Puglia — Compagnia di Monopoli; . '
- Questura di Bari - Commissariato di Pubblica Sicurezza — Monopoli;

- Compagnia Guardia di Finanza — Monopoli;

- Capitaneria di Porto di Bari — Ufficio Circondariale Marittimo di Monopoli;

- Comando Polizia Municipale - Sede;

- L’inserimento nel registro delle Ordinanze Dirigenziali.

Dalla Residenza Municipale, 1i- /{-% - @ :P - @ U

1l Dirig nte VI §0 — Polizia Locale

oyl

},botf. Michele Magg. PALUMBO)




